
                             令和６年１月３０日 

 峰山小学校ＰＴＡ会員 様 

                                     峰山小学校ＰＴＡ 

                                           会 長   櫛田 啓 

                                           峰山小学校 

                                                   校 長   上野 ゆかり 

 

令和５年度 ＰＴＡ年度末総会・学級懇談会 

並びに授業参観のご案内 

 

 大寒の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

は、ＰＴＡ活動や教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

  さて、令和５年度ＰＴＡ年度末総会・学級懇談会並びに授業参観を下記の日程で開催し

ます。ご多用のことと存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

 １ 日 時   令和６年２月１８日（日） 午後１時３０分～ 

（※２月１９日（月）を振替休業日とします。） 

 

 ２ 日 程 ・場所 

  （１）授業参観   １３：３０～１４：１５  各教室 

   （２）総  会  １４：２５～１５：２５  体育館 

   （３）学級懇談  １５：３０～      各教室 

 

 ３ 総会議事  

    （１）令和５年度事業報告並びに承認の件 

    （２）令和５年度会計報告・監査報告並びに承認の件 

    （３）令和６年度役員選出の件 

   （４）その他 

 

 ４ 学級懇談会  

    （１）１年間の子どもたちの成長 

    （２）意見交流 

    （３）令和６年度学級委員選出 



 ５ その他  

（１） ２月１８日（日）を月曜授業とし、給食もあります。 

（２） ２月１６日（金）に年度末総会要項（議案書）をお配りしますので、 

事前に目を通していただき、総会当日にご持参ください。 

（３） 都合により、総会・学級懇談会に欠席の方は、下記委任状を必ず学校にお

届けください。 

 

 

 

キ リ ト リ 

 

   令和５年度峰山小学校ＰＴＡ   

年 度 末 総 会 委 任 状 

 

   令和５年度峰山小学校ＰＴＡ年度末総会の議決についての権限の一切を、 

  議長に委任します。 

 

     令和６年  月    日 

       （       区） 

     氏  名                           印 

 

 

キ リ ト リ 

 

   令和５年度峰山小学校ＰＴＡ 

年 度 末 学 級 懇 談 会 委 任 状 

  

   峰山小学校ＰＴＡ年度末学級懇談会における、令和６年度学級委員選出に関する

権限の一切（私の推薦を含む）を、学級委員に委任します。 

 

     令和６年  月    日 

      子どもの学年（    年）（  年）（  年） 

     氏  名                        印 

      
  ※ 学級委員選出については、ご夫婦の両方が対象となります。そのことをご理解の上、

ご夫婦ともご欠席の場合は、委任状の提出をお願いします。 


